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استان خراسان رضوی

جشن رونمایی از لوح کاشان شهر جهانی نساجی
رئیس میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری  
گفت:نساجی  کاشان  
سنتی کاشان با پیشینه و تمدن چندین هزار ساله سیلک کاشان 
گره خورده که توسعه و تربیت هنرمندان نساجی سنتی در کاشان 

یک ضرورت است.
 احمد دانایی  فر افزود: جشن رونمایی از »لوح کاشان، شهر جهانی 
نساجی« فردا ۱۵ آبان با حضور وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و 

گردشگری    ومیهمانانی ملی و بین‌المللی برگزار خواهد شد و تلاش 
ما بر این است که برنامه‌ای در شان شهر جهانی نساجی سنتی در شهر 

کاشان اجرا شود.
وی افزود: فعالان حوزه نساجی سنتی در حرفه‌های زری‌بافی، 
مخمل‌بافی، گلیم‌بافی فعال هستند و هم اکنون ۱۰۰ نفر به‌صورت 
مستقیم در ۲۵ کارگاه به تولید محصول و آموزش هنرجویان اشتغال 

به  کار دارند.
وی تصریح کرد: حفظ اصالت منطقه کاشان و تداوم فعالیت این 

حرفه‌های اصیل، یک ضرورت است و بر این اساس، باید استادکاران 
بازنشسته که فعالیتی ندارند را برای آموزش و تربیت شاگردان دعوت 

به همکاری کنیم.
رئیس میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری   تأکید کرد: توسعه 
و تقویت کارگاه‌های سنتی نساجی به عنوان یک هنر صنعت اصیل 
ایرانی، فرصتی برای توسعه صادرات صنایع‌دستی ایران قلمداد 

می‌شود.
کاشان در سال ۱۳۹۷ در شورای ملی صنایع دستی به‌عنوان شهر ملی 
نساجی از سوی هیئت داوران انتخاب شد و در شهریور امسال با نظر 
شورای جهانی صنایع دستی به‌عنوان شهر جهانی نساجی انتخاب 

شد که  فردا  15   آبان از لوح »شهر کاشان شهر جهانی نساجی« 
رونمایی می‌شود

رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان 
کاشان تأکید کردوجود بیش از ۱۷۰۰ اثر تاریخی شناسایی شده، 
بالغ بر ۳۴۰ اثر در فهرست میراث ملی، حدود ۴۵ اثر ثبت شده 
در حوزه میراث فرهنگی ناملموس و ٣ اثر ثبت شده در فهرست 
میراث جهانی شامل باغ‌موزه فین، مهارت‌های سنتی در بافت 
فرش کاشان و آئین سنتی- مذهبی قالی‌شویان مشهد اردهال، 
منطقه کاشان را در جغرافیای تاریخی-فرهنگی کشور و جهان 

شاخص کرده است.
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استان  کرمانشاه
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 ‍  اصلاح شبکه فاضلاب 
 خیابان تپه فتحعلی خان 

شهر کرمانشاه

مدیر امور آبفا شهر کرمانشاه از اصلاح شبکه 
فاضالب خیابان تپه فتحعلی خان کوچه 
فرعی ۲۱ آذر که در اثر برگشت و انسداد 
فاضالب باعث فرو نشست زمین شده بود، 

خبر داد.
 به گزارش روابط‌ عمومی شرکت آب و فاضلاب 
استان کرمانشاه؛ اکبر ناصری اظهار داشت: در 
پی درخواست اهالی محله مذکور و بازدید 
کارشناسان شرکت آبفا، بلافاصله اقدامات 
لازم جهت رفع این موضوع در دستور کار تیم 
حوادث و اتفاقات منطقه یک شهر کرمانشاه 

قرار گرفت.
وی عنوان کرد: تیم رفع حوادث منطقه یک، 
با وجود عرض کم کوچه و موانع تاسیساتی 
موجود، موفق شدند در مدت زمانی در حدود 
۵ ساعت، ۱۵ متر از شبکه قدیمی و سیمانی 
فاضلاب منطقه مذکور را با لوله به سایز ۲۵۰ 
تعویض کرده و تعداد ۵ انشعاب را مجددا روی 

خط جدید نصب کنند.
لازم به ذکر است که اهالی این محل پس از 
انجام این عملیات از زحمات و سرعت عمل 

پرسنل آبفا تقدیر و تشکر کردند.

رویداد طعم و رنگ پاییز تا ۲۶ 
آبان ماه میزبان شهروندان است

 
مهدی یعقوبی، معاون محیط زیست و خدمات 
شهری شهرداری مشهدگفت: دومین رویداد طعم 
و رنگ پاییز برای به نمایش درآوردن زیبایی‌های 
این فصل، با همکاری تمامی مجموعه‌ها، از 
چهاردهم تا بیست و ششم آبان‌ماه از ساعت ۹ 
الی ۲۲ در باغ مشهد پذیرای شهروندان خواهد 
بود. وی افزود:بیش از ۲۱۰ هزار بوته گل شامل ۱۰ 
گونه گیاهی و ۷۸ المان گل در فضای این رویداد 
پاییزی کار شده و اقداماتی از قبیل برگ‌آرایی، 
ایجاد مسیر پاییزی و... انجام شده است. وی ادامه 
داد این امر با هدف بهره‌مندی همشهریان از 
محصولات فصلی، صنایع دستی و مشاغل خانگی 
در این رویداد ۲۰ غرفه شامل  انار، مرکبات پاییزه، 
ترشیجات، شیرینی و آجیل، صنایع دستی )چرم 
دوزی و سفالگری و قلم زنی و...( جانمایی شده 
است. رویداد طعم و رنگ پاییز در باغ مشهد واقع 
در بولوار جمهوری، حدفاصل تقاطع خیابان پروین 
اعتصامی به سمت میدان غدیر برگزار می‌شود؛ 
ورودی باغ مشهد در ایام برگزاری رویداد برای 

شهروندان رایگان است.

پیام احمدی مدیر کل اداره ارشاد استان در نشست 
خبری با اصحاب رسانه به مناسبت برگزاری سی و 
پنجمین جشنواره تئاتر استان چهار محال و بختیاری 
از  تئاتربه عنوان  یک هنر راهبردی و پیشران فرهنگ 
نام برد و افزود: اثرگذاری اجتماعی تئاتر  در قشر 
فرهیخته و در لایه‌های عمومی جامعه از اهمیت و 

درجه بالایی برخوردار است. 
وی یکی از برنامه‌های اولویت‌دار اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی  را  تقویت این هنر نمایشی در 
استان بر شمرد و تصریح کرد: البته این مهم نیاز به 
آسیب‌شناسی‌هایی داشت که با انجام مطالعات 
متعدد برخی از این آسیب‌ها ،شناسایی شد و تلاش 

برای رفع آن‌ها ادامه دارد . 
مدیر کل اداره ارشاد استان گفت :  چهارمحال و 
بختیاری در حوزه زیرساخت‌های تخصصی رشته 
تئاتر با مشکلات روبه‌روست، که  در حال حاضر در 
شهرکرد زیرساخت‌های حداقلی شامل مجتمع 
امیرکبیر و سالن مهر برای آموزش، تمرین و 
اجرای آثار نمایشی مورد استفاده قرار می‌گیرد.ودر 
شهرستان فارسان نیز با کمک بخش خصوصی 
فضایی برای رشته تئاتر ایجاد شده است و یک 
سالن نیز به شکل عمومی در فرصت‌های مختلف 
در اختیار هنرمندان این رشته قرار می‌گیرد، 
همچنین در بروجن به جز فرهنگسرای این شهر و 
پلاتوهای در حال ساخت که امید می‌رود در سال 
آینده به بهره‌برداری برسند، زیرساخت دیگری به 
شکل تخصصی برای تئاتر دیده نمی‌شود و سایر 

شهرستان‌ها نیز با مشکل نبود فضای ویژه این 
رشته مواجه می باشند . پیام احمدی بیان داشت : 
هم اکنون 600 هنرمند استانی به فعالیت در رشته 
تئاتر مشغول می باشند که با وجود این تعداد هنرمند 
فعال همچنان نواقصی در حوزه متن و نمایش‌نویسی 
در چهارمحال و بختیاری وجود دارد که در سال‌های 
اخیر با برگزاری دوره‌های آموزشی و کشاندن 
جشنواره‌های ملی به استان و زمینه‌سازی برای 
شکل‌گیری تبادل تجربیات بین هنرمندان تلاش 
شده است تا این نواقص برطرف شود اما  همچنان 
نیاز   به سرمایه‌گذاری بیشتر در این حوزه. وجود دارد 
 ویدر ادامه با اشاره به برگزاری برگزاری سی و 
پنجمین جشنواره تئاتر استان از 15 تا 18 آبان در 
شهرکرد بیان داشت : با اعلام فراخوان جشنواره سی 

و پنجم 21 اثر برای حضور در این دوره از جشنواره 
اعلام آمادگی کرد که از این تعداد، 18 اثر برای شرکت 
در بخش بازبینی آمادگی قطعی یافتند .اما با توجه 
به سطح کیفی آثار ارائه شده به جشنواره 10 اثر 
صحنه‌ای به بخش رقابتی راه یافتند  تا به این شکل 
سهم استان برای حضور در جشنواره منطقه‌ای نیز به 

سه اثر افزایش یابد.
وی حضور هنرمندانی از شهرستان‌های اردل و کیار 
برای نخستین باردر این دوره با ارائه آثار به دبیرخانه 
جشنواره را  یاد آور شد و افزود : تعداد هنرمندان 
جوانی که نخستین حضور جشنواره‌ای خود را تجربه 

می‌کنند در این دوره قابل‌توجه ی باشد .
دبیر سی و پنجمین جشنواره تئاتر چهارمحال و 
بختیاری در ادامه افزود : سه اثرنمایشی نیز  در جریان 

برگزاری جشنواره در محوطه تماشاخانه مهر اجرای 
عمومی خواهند داشت.

پیام احمدی داوران این دوره از جشنواره را  سیروس 
همتی، و جلیل رفیعی و بر اساس برنامه ریزی اولیه 
توحید معصومی برشمرد اما هم اینک  توحید 
معصومی  که از کارگردانان و نویسندگان کشور، 
است  با توجه به وخامت حال جسمانی پدر گرامی 
این هنرمند، احسان جانمی دیگر هنرمند تئاتر کشور 
در آخرین فرصت جایگزین معصومی شد. و افزود : 
در روند اجرای جشنواره هر روز پس از آخرین اجرا، 
جلسات نقد و بررسی با حضور محمدرضا سمیع در 
مجتمع فرهنگی و هنری مهر برگزار خواهد شد . 
همچنین آیین پایانی این دوره از جشنواره، پنجشنبه 
18 آبان ساعت 14:30 در تماشاخانه مهر شهرکرد 
جهت معرفی برترین‌های جشنواره سی و پنجم برپا 

خواهد شد.
در این نشست خبری مدیر کل اداره ارشاد استان 
ضمن پاسخ گویی به سوالات خبر نگاران گفت : 
پیگیر دریافت زمین برای خانه مطبوعات استان و 
رفع موانع آن خواهد بود و شاخص ترین اقدامات اداره 
کل را در سال جاری برگزاری جشنواره های متعدد 
بومی و محلی و کشوری در شهرستان های متعدد از 
جمله فارسان و بروجن و پی گیری جهت ساخت و 
اختصاص مکان برای فرهنگسرای بروجن و سایر نقاط 
استان ونامید وی اظهار داشت در زمینه فرهنگ و هنر 
نیاز به فعالیت خبرنگارانی در این حوزه می باشیم که 

بتوانند بطور اختصاصی در این مورد فعالیت نمایند .
در پایان  این نشست خبری از پوستر سی و پنجمین 
جشنواره تئاتر چهارمحال و بختیاری با حضور 

اصحاب رسانه رونمایی شد.

برگزاری سی و پنجمین جشنواره تئاتر استان چهار محال و بختیاری
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سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری قم در نظر دارد:
 نسبت به انجام " خرید سوئیچ های شبکه مرکز داده شهرداری قم"  با مشخصات و شرایط کلی زیر، از طریق مناقصه عمومی به متقاضیان واجد شرایط اقدام نماید. 

شرایط بررسی اسناد شرکت کنندگان : 
1. ارائه گواهی نامه معتبر شورای عالی انفورماتیک 

2. سابقه انجام پروژه مشابه حداقل یک بار  در 5 سال اخیر 

 1 -متقاضیان محترم می توانند از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir نسبت به خرید اسناد مناقصه  به مبلغ 4.000.000
)چهار میلیون( ریال اقدام نمایند.)هزینه خرید اسناد غیر قابل استرداد است( . 

2-تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار هر یک از معاملات: به صورت 1- ضمانت نامه بانکی 2- خالص مطالبات بلوکه شده تائید شده 3- فیش نقدی بانکی مورد قبول است. 
3-شماره حساب بانکی ایران)شبا(  سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری قم: )IR 100610000001001002484139( جهت واریز از طریق فیش بانکی وجه نقد.

4-مهلت خرید و تحویل اسناد:
- خرید اسناد: از  ساعت 8 روز پنجشنبه  مورخ 1402/08/18 الی روز چهار شنبه مورخ 1402/08/24 تا ساعت 19:00 است.

- مهلت ارائه پیشنهاد: از  ساعت 8 روز پنج شنبه مورخ 1402/08/25 الی روز شنبه مورخ 1402/09/04 تا ساعت 19:00 است. 
- جلسه بازگشایی پیشنهادات مناقصه در روز یک شنبه مورخ 1402/09/05 ساعت 09:00 صبح در سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات برگزار می گردد . 

5-شرایط و ویژگی موضوع مناقصه در شرایط عمومی و مابقی مستندات درج گردیده است و متقاضیان محترم پس از خرید و مطالعه، کلیه اسناد و مدارک را امضاء کرده و به 
همراه پیشنهاد قیمت ارائه نمایند . امضاء اسناد و مدارک به منزله قبول تمامی شرایط است.

6-متقاضیان محترم برای سوالات تخصصي با معاونت شبکه وزیرساخت  به شماره 30445150 یا 30445156 - 025 و سوالات عمومی با معاونت پشتیبانی و توسعه مدیریت 
)امور قراردادها و پیمان ها( با شماره تلفن 30445052- 025 تماس حاصل فرمایند.

7-محل تسلیم فیزیک ضمانت شرکت در فرایند انجام کار: امور حراست  سازمان روزهای شنبه لغایت چهارشنبه از ساعت 8:30 الی 13:00و روزهای پنج شنبه تا ساعت 
12:00 به نشانی: قم، بلوار جمهوری،انتهای خیابان مالک اشتر، بلوار پاسداران غربی، سازمان فناوری اطلاعات و اتباطات شهرداری قم- طبقه سوم  - کد پستی :3717884494

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/17

شماره  مناقصه در مدت قرارداد مبلغ برآورد  مناقصه مبلغ تضمین)ریال(موضوع شناسه معاملاتی
سامانه ستاد

خرید سوئیچ های شبکه مرکز 4/ن/1402
202002103121000004 روز  2.250.000.00045.000.000.000 داده شهرداری قم

        آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 

روابط عمومی سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری قم

نوبت اول   آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت فاوا تجارت کاسیان در حال تصفیه
 )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 3385 و شناسه ملی 10260240341

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فاوا تجارت کاسیان در حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 3385 و شناسه ملی 10260240341 دعوت به عمل می آید 
تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که درساعت 10 صبح مورخ 1402/8/30 در کاشان، خیابان طالقانی، کوچه محراب سوم، ساختمان فتح المبین، 

طبقه 3، واحد 4، کدپستی 87156147642 تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
مدیر تصفیه شرکتدستورجلسه:1- انتخاب مدیر تصفیه 2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال 1401، 3- گزارش و بررسی روند امور تصفیه

آگهی مناقصه
باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین در نظر دارد:

 جهت تامین صندلی ثابت و میز عسلی مناقصه برگزار نماید لذا از کلیه افراد و شرکتهای واجد شرایط دعوت می 
شود جهت دریافت اصل مدارک مناقصه از روز سه شنبه مورخ 1402/08/16 لغایت روز یکشنبه 1402/08/21 به 
نشانی: اصفهان، خیابان آتشگاه، روبروی منارجنبان، کوچه 100، ساختمان آرامش، طبقه سوم، واحد 9، باشگاه 

فرهنگی ورزشی سپاهان نوین مراجعه و مدارک مربوطه را پس از تکمیل، تحویل نمایند.
* ضمناً جهت دریافت اطلاعات فنی بیشتر با شماره تلفن 09139114805آقای کریمی تماس حاصل نمایید.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
از کلیه شرکا شرکت اعتماد بتن پرتیکان ) با مسئولیت محدود(به شماره ثبت 1400 و شناسه ملی 14003498909 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 

عمومی فوق العاده مورخه 1402/08/28 راس ساعت 10 صبح که در محل دفتر شهردار دامنه تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- انحلال شرکت و موارد مربوط به آن 
مدیرعامل شرکت اعتماد بتن پرتیکان2- سایر موارد قابل طرح در جلسه

 آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان 
با ارزیابی کیفی )یکپارچه( شماره 87-1402/8 ت )نوبت دوم(

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد:
" انجام 10 هزار متر عملیات حفاری مغزه گیری در محدوده های اکتشافی واقع در استان سیستان و بلوچستان " را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره ثبت ستاد 2002001028000064 و با جزئیات مندرج در اسناد 
مناقصه با تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ  18.400.000.000ریال )هجده میلیارد و چهارصد میلیون( ریال )واریز 
نقدی یا ضمانت نامه بانکی ( برگزار نماید. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت 10 صبح مورخ 1402/08/14 و مهلت زمانی 
دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 17 مورخ 1402/08/24 و مهلت ارائه پیشنهادات حداکثرتا ساعت 17 روز شنبه مورخ 
1402/09/04 و جلسه بازگشایی پاکات صبح روز یکشنبه مورخ 1402/09/05 برگزار می گردد. علاقمندان شرکت در مناقصه 
می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی با شماره 1456 تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی 

www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.
م الف: 3105شناسه آگهی: 1598399

 اطلاعیه
پیرو آگهی دعوت منتشره در روزنامه نسل فردا مورخ 1402/8/3 با عنایت به تصمیمات 
متخذه در هیئت مدیره و مبادی ذی صلاح جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم 
شرکت تعاونی مسکن مرکز توپخانه و گروه های 44 و 55 مورخ 1402/8/19 تشکیل نخواهد 

شد بدیهی است در صورت لزوم مراتب با دستور کار جدید به اطلاع اعضاء خواهد رسید.
ر. هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروه های 44 و 55

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت اکسیژن و نیتروژن اتحاد )سهامی خاص( به شماره ثبت 26191 و شناسه ملی 10260469375
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت اکسیژن و نیتروژن اتحاد )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسات مجمع عمومی فوق 
العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1402/8/28 در ساعات 9 و 10 صبح در محل اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش 
 مرکزی، دهستان قهاب جنوبی، روستا شهرک صنعتی جی، شهرک صنعتی جی، کوچه صحرا، خیابان 10 ، فرعی 3، پلاک 41، طبقه همکف برگزار 

می گردد حضوربه هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 9 صبح:اصلاح ماده 22 و ماده 36 اساسنامه

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 10 صبح:انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه
هیئت مدیره 

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553

چاپ آگهی تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمی کشور و روزنامه کثیرالانتشاردر 

اسرع وقت

 قابل توجه شرکت ها 
و موسسات خصوصی


